emanata, per suas autem literas <si> desuper confectae fuissent, jurisdcitioni, venerabilis fratris 

nostri tunc sui Georgii Martonfi episcopi Latini Transylvaniensis, ejusque successorum, ac 

alias juxta decretum congregationis eorundem fructum(a+a) rebus consistorialibus praepositorum 

desuper emanatum, praejudicare non intendit. Hae(b+b) autem de divisione, separatione, 

eximitione(c+c), liberatione, erectione, institutione, concessione, assignatione, applicatione, 

appropriatione, subjectione, reservatione, concessione, decreto, voluntate, derogatione, 

declaratione, <intentione>, aliisque praemissis de(d+d) Clementis praedecessoris, <pro eo quod 

super illis ipsius Clementis praedecessoris>(e+e) literae ejus superveniente obitu confectae non 

fuerunt, valeat quomodo libet hesitari volumus, et apostolica authoritate decernimus, quod 

divisio, separatio, eximitio(f+f), liberatio, <erectio>, [228] institutio, concessio, assignatio, 

applicatio, appropriatio, subjectio, reservatio, concessio, decretum voluntas, derogatio, 

<declaratio>, intentio, aliasque praemissa a die(g+g) tertio nonas Februarii suum debitum 

sortiantur effectum, ac si insuper(h+h) illis ipsius Clementis praedecesoris literae sub data 

ejusdem diei confectae fuissent, prout superius enarratur, quodque praesentes literae ad 

probandam plene divisionem, separationem, eximitionem(i+i), liberationem, erectionem, 

institutionem, concessionem, assignationem, applicationem, apropriationem, subjectionem, 

reservationem, concessionem, decretum, voluntatem, derogationem, declarationem, 

intentionem, et alia praemissa ubique sufficient, nec ad id probationis alterius 

adminiculum requiratur. 

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostram(j+j) decreti, et voluntatis infringere, 

[228v] vel ei ausu temerario contraire, siquis autem hoc attentare, praesum<p>serit, 

indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit 

incursurum. Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae millesimo 

septingentesimo vigesimo primo, quinto decimo kalendas Junii, pontificatus nostri anno primo. 

Loco† Plumbi              P.(k+k) Placentinus” 

N. B. Unde evenerit, quod hoc diploma tam obscurum, tamque erronee sit scriptum me 

ipsum scriptorem latet; ego vero idem corrigere nec volui, nec potui. [229] 

(2) Să află aceasta în arhivumul vlădicesc la Blajiu, cum însumi o am văzut, întru carea un 

articuluşiu iaste care opreaşte pentru preacurvie mai mult a despărţi căsătoriia, aşea cât să poată